

## Položkový rozpočet

Rozpočet: <b>CV14_1 Polní cesta k.ú. Vysoká Lhota</b>			Základní rozpočet
Objekt: <b>CV14</b>	Název objektu: <b>Polní cesta k.ú. vysoká Lhota</b>		JKSO: 822.29
Stavba: <b>211148</b>	Název stavby: <b>Polní cesty Pacovsko, CV14 v k.ú. Vysoká Lhota</b>		SKP:
Projektant: <b>PROfi Jihlava spol. s r.o.</b>		MJ: m2	Počet měrných jednotek: 3 394,0000
Objednatel: <b>Ministerstvo zemědělství ČR, PÚ Pelhřimov</b>		Náklady na MJ: 1 138,00	
Počet listů: 4		Zakázkové číslo: <b>211148</b>	
Zpracovatel projektu:		Zhotovitel:	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	3 740 350,00	GZS	121 561,00
	PSV celkem	0,00		
	M práce celkem	0,00		
	M dodávky celkem	0,00		
ZRN celkem		3 740 350,00		
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady + HZS		3 861 911,00	Ostatní náklady celkem:	121 561,00
Vypracoval:		Za zhotovitele:		Za objednatele:
Jméno: L. Horský		Jméno:		Jméno:
Datum: 21.10.2011		Datum:		Datum:
Podpis:		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		20,0 % činí:	3 861 910,93 Kč	
DPH		20,0 % činí:	772 382,19 Kč	
<b>Cena za objekt celkem:</b>			<b>4 634 293,00 Kč</b>	

Stavba: 211148	Polní cesty Pacovsko, CV14 v k.ú. Vysoká Lhota	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt: CV14	Polní cesta k.ú. vysoká Lhota	Datum tisku: 21.10.2011	
Rozpočet: CV14_1	Polní cesta k.ú Vysoká Lhota		

## Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
01 Přípravné a přidružené práce	215 648,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 Zemní práce	847 083,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Zakládání	66 568,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23-M Montáže potrubí	245,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Vodorovné konstrukce	12 937,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Komunikace	2 275 354,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání	90 941,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Přesun hmot	231 574,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Kč</b>	<b>3 740 350,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
GZS	3,25	3 740 350,00	121 561,00
			<b>121 561,00</b>

Stavba: 211148	Polní cesty Pacovsko, CV14 v k.ú. Vysoká Lhota	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt: CV14	Polní cesta k.ú. vysoká Lhota	Datum tisku: 21.10.2011	
Rozpočet: CV14_1	Polní cesta k.ú Vysoká Lhota		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	<b>01</b>	<b>Přípravné a přidružené práce</b>				
1	1001	Vytyčení stavby	soub	1,0000	10 000,00	10 000,00
2	1002	Geologický průzkum	soub	1,0000	10 000,00	10 000,00
3	1003	Vytyčení a ochrana stáv. inž. sítí	soub	1,0000	15 000,00	15 000,00
4	1004	Zaměření skutečného provedení stavby + dokumentace				
		skut. prov.	soub	1,0000	10 000,00	10 000,00
5	1005	Zařízení staveniště	soub	1,0000	25 000,00	25 000,00
6	1006	Poplatek za skládku přebytečné zeminy	m3	1 507,2000	90,00	135 648,00
7	1010	Náklady na revize, měření a předepsané zkoušky	soub	1,0000	10 000,00	10 000,00
	<b>01</b>	<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>215 648,00</b>
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				
8	111 20-1101.R00	Odstanění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	230,0000	38,10	8 763,00
9	111 20-1401.R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	230,0000	8,20	1 886,00
10	122 30-2202.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3	m3	1 554,0000	206,50	320 901,00
11	122 30-2209.R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	777,0000	40,90	31 779,30
12	122 40-2201.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 5 do 100 m3	m3	100,0000	772,00	77 200,00
13	162 60-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	1 507,2000	181,00	272 803,20
14	171 10-1105.R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS	m3	22,0000	106,00	2 332,00
15	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	1 507,2000	15,20	22 909,44
16	180 40-2112.R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	1 248,0000	22,30	27 830,40
17	005-72460	Směs travní technická balení 25 kg	kg	24,9600	82,68	2 063,69
18	182 10-1101.R00	Svahování přesátou zeminou v zářezích v hor. 1 - 4	m2	1 248,0000	42,00	52 416,00
19	175 10-1109.R00	Příplatek za prohození sypaniny	m3	124,8000	202,50	25 272,00
20	184 81-8111.R00	Ošetření kořenů stromů	kus	30,0000	30,90	927,00
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>847 083,03</b>
	<b>2</b>	<b>Zakládání</b>				
21	274 31-1116.R00	Beton prahů prostý C 16/20	m3	3,5200	2 580,00	9 081,60
22	272 35-4111.R00	Bednění prahů - zřízení	m2	7,1000	582,00	4 132,20
23	272 35-4211.R00	Bednění prahů - odstranění	m2	7,1000	78,00	553,80
24	285 99-1111.U00	Vrstva z geomříže pro přenos napětí do podloží vč. dodávky geomříže	m2	240,0000	220,00	52 800,00
	<b>2</b>	<b>Zakládání</b>				<b>66 567,60</b>
	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				
25	451 57-1221.R00	Filtrační vrstva ze štěrkopísku tl. do 10 cm	m2	170,0000	76,10	12 937,00
	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>12 937,00</b>
	<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				
26	564 25-1111.R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	3 742,0000	100,50	376 071,00
27	564 86-1111.R00	Podklad ze štěrkdrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	3 564,0000	178,00	634 392,00
28	569 83-1111.R00	Zpevnění krajnic štěrkdrtí tloušťky 10 cm	m2	1 040,0000	89,40	92 976,00
29	569 90-3311.R00	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	312,0000	262,00	81 744,00
30	583-44169	Štěrkodrtě frakce 0-32 A	T	530,4000	377,00	199 960,80
31	574 38-1111.R00	Makadam penetr.hrubý, kamen.hrubé z asfaltu, 9 cm	m2	3 394,0000	163,50	554 919,00
32	573 41-1112.R00	Nátěr penetrační (2x)	m2	6 788,0000	24,50	166 306,00
	2*3394			6 788,0000		

Stavba: 211148	Polní cesty Pacovsko, CV14 v k.ú. Vysoká Lhota	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt: CV14	Polní cesta k.ú. vysoká Lhota	Datum tisku: 21.10.2011	
Rozpočet: CV14_1	Polní cesta k.ú Vysoká Lhota		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
33	596 92-1113.R00	Kladení veget. dlaždic, lože tl. 30 mm, pl. do 500 m2	m2	352,0000	183,50	64 592,00
34	592-452590	Dlažba zatravnovací šedá 60x40x8				
		4,17 ks/m2	kus	1 467,8400	71,12	104 392,78
	352*4,17			1 467,8400		
<b>5</b>	<b>Komunikace</b>					<b>2 275 353,58</b>
<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>					
35	912 29-1111.R00	Osazení směrového kůlu z plastických hmot	kus	2,0000	412,50	825,00
36	562-88950	Sloupek silniční směrový barevný 1200 mm s fólií	kus	2,0000	150,38	300,76
37	935 11-1211.R00	Osazení přík. žlabu do štěrkopísku z tvárnic 80 cm	m	220,0000	95,90	21 098,00
38	592-27513.A	Žlab odvodňovací TBZ 33/65/16	kus	733,0000	86,50	63 404,50
39	938 90-2101.R00	Čištění příkopů š. do 40 cm, objem do 0,15 m3/m	m	110,0000	48,30	5 313,00
<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>					<b>90 941,26</b>
<b>99</b>	<b>Přesun hmot</b>					
40	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	4 062,7070	57,00	231 574,30
<b>99</b>	<b>Přesun hmot</b>					<b>231 574,30</b>
<b>23-M</b>	<b>Montáže potrubí</b>					
41	230 23-0082.R00	Čištění potrubí propustku, DN 600	m	12,0000	20,40	244,80
<b>23-M</b>	<b>Montáže potrubí</b>					<b>244,80</b>